
Codice Fiscale 80074850373 
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 Fax 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it - www.consbo 

 
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

~  Bologna ~ 
 

 
 
 
 

Prot. n° 6436 Bologna, 24/11/2020 
                                                

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Bando di selezione pubblica prot. n° 4976 del 21/10/2020 per il conferimento di incarichi 

a docenti esterni con contratti di collaborazione inerenti materie di insegnamento - a.a. 
2020/2021; 

VISTI  i reclami pervenuti con note protocollari n° 6309 del 19/11/2020; n° 6330 del 20/11/2020; 
n° 6341 del 20/11/2020; n° 6433 del 23/11/2020  

 
DECRETA 

 
Articolo 1 

È nominata la commissione giudicatrice che si occuperà di verificare i reclami pervenuti, formata dai 
seguenti componenti: 
 

1. Prof.ssa Maria Luisa Baldassari – Presidente  
2. Prof. Daniele Salvatore – componente  
3. Prof. Antonio Mostacci – componente 

 
Articolo 2 

La Commissione è convocata per il giorno 24/11/2020 alle ore 13:00 presso la Direzione per l’insediamento e 
l’inizio dei lavori, per le materie: 
 
 
SETTORE 
DISCIPLINARE 

CORSO 

COMA/03 ACCORDATURE E TEMPERAMENTI - BIENNIO  

COMA/03 IMPROVVISAZIONE E ORNAMENTAZIONE ALLO STRUMENTO I e II - BIENNIO VIOLA DA GAMBA 

COMA/03 LETTERATURA DELLO STRUMENTO I, II- BIENNIO VIOLA DA GAMBA 

COMA/03 PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI I, II - BIENNIO VIOLA DA GAMBA 

COMA/03 PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI I, II, III - TRIENNIO VIOLA DA GAMBA 

COMA/03 PRATICA DEL BASSO CONTINUO ALLO STRUMENTO I, II - BIENNIO VIOLA DA GAMBA 

COMA/16 LETTERATURA VOCALE I e II - BIENNIO CANTO BAROCCO 

COMA/16 PRASSI ESECUTIVA E REPERTORIO I, II - BIENNIO CANTO BAROCCO 

COMA/16 PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI I, II, III - TRIENNIO CANTO BAROCCO 
 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’Albo e sul sito istituzionale del conservatorio. 
 
 IL DIRETTORE 
 (M° Vincenzo De Felice) 

      (Firma autografa omessa ai sensi 
 dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 


